
tAl(Ul"TA E|({}N0M|i lKÉ
} ZÁ,PAI}0CEs+(E

: : i l

r , , ,  Uf 'I lVf RU l?Y
' '  E Pte*;;

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studij ní obor l zaměÍení :

Téma BP/DP:

Ilodnotitel - oponent:

Podnik - Íirma:

, , ,
HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE

Akademickf rok 1016l DAfi

Bc. Adéla Boukalová

Systémy projektového Íizení

Vytvoňení procesní mapy v procesech Íizení vfroby

Ing. Martin Januška, Ph.D.

zČu FEK KPM

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhoršío N.ne|ze hodnotit)
A) Definování cílri práce
B) Metodick1i postup -vypracov áni práce
C) Teoretickf základpráce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavc )
E) Jazykové zpracovánípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) PŤesnost formulací apráce s odbornym jazykem
II) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniění literaturou, riroveř souhrnu v cízím jazyce
o Celkoqi postup Ťešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cíl práce
M) odborny pŤínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) PŤístup autora k Ťešení problematiky práce
o) Celkovj, dojem z práce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasifikaěním stupněm:l

1 2 3 4 N
xn!!!
NXN!T
X!trtrT
xn!!!nxnn!!xnnn
TXTtr!
x!!n!
xntl!nx!t]n
!nx!!
XtrTNXtrtrNnn
TXNNN
NNXND

velmi dobŤe

Stručné zdrivodnění navrhovaného klasiÍikačniho stupně : 2

PŤedkládaná diplomová práce se věnuje mapování procesri ve spoleěnosti EvoBus Česká republika
s.r.o.. Autorka v první části práce pŤedkládá teoretickou rešerši tykqící se vybrané problematiky a v
druhé části práce se již věnuje vlastnímu modelování. Z ana|yzy procesri, která proběhla v rámci
modelovarrí, identifikuje několik problémri a nastiřuj e v závěru jejich Ťešení. V;ihradu k obsďrové
ěásti práce spatŤuji v ekonomické analyze zaveďeni systému COMES, kde autorka pouze odhaduje
náklady nazavedení tohoto Ťešení, ale již se nezabyvá jakoukoli ekonomickou kalkulací, napÍíklad
CBA analyzou ěi návratností navrhovaného Ťešení. Celkově práci doporučuji k obhajobě a hodnotím
velmi dobŤe.



tu
ffi - F**ULTA Ex'tt'Hlc*Á
ffi ffi } zÁpnooĚesx*
ffi,* ululvEnulrY
ry* v Ftulfl

FAKT'LTA EKONOMICKA
KPM

otán|ry a pŤipomínlcy k bližšímu vysvětlení pňi obhaiobě:3

Jakáby byla návratnost Vámi navrhovan;fch Ťešení?

V Plzni, dne 15.5.2017 Podpis hodnotitele

Ir,teioáicke poznámlry:
')Kliknutím na pole vyberte požadovan;f kvalifikační sfupeř.
') stručně zdrivodněte nawhovanj'klasifikační stupeĚ, od vodnění 4pracujte v rozsahu 5 . 10 vět.
3)otazky a pŤipomínlry kbliŽšímu vysvětlení pŤi obhajobě - dvé aŽštotÁzky.
Posrrdek na DP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustrannj.tisk) nejpozději do 16. 5.2017
spolu s prací na sekretariát I(PM.
Ppsudek na BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustrannf tisk) nejpozději do 22.5.20t7
spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí b;it opaffen vlastnoručním podpisem modŤe (ptorozezněni originálu).


